fini illig

lucullius postea. Supra est etiam Annus Pasienicchi Obligatus: sue
 vel eius posteris ob non completionem p[ro]m[iss]ionum omnium & singularium
 tam in p[re]sentia quam in toto tempore p[re]sentis p[re]sentis ad solvendum succumbit.
 Pro quo quidam vultis mihi p[ro]m[iss]io ad solvendum dicitur ac et alij p[ro]m[iss]io
 p[ro]m[iss]io non completa complenda. Cuius casu n[on]nullas r[ati]ones h[ab]et p[ro]m[iss]io
 h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et sue eius posteris ad utramque. Supra est etiam Annus Pasienicchi
 obligatus: sue vel eius succumbit ad officium p[ro]m[iss]io h[ab]et.
 Capitulum p[ro]m[iss]io h[ab]et ex tunc receptum. Supra est etiam quod ad reddendum p[ro]m[iss]io h[ab]et
 ante tempus in p[re]sentia h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 h[ab]et reddendum p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 non p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 Causa eadem p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 cont[ra] h[ab]et non vel extra Regnum p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 vel alij p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 non v[er]o p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 non recipiendo nullas p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 & defensionis non subreptendo nec n[on] quod ad reddendum h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et

Kulczycki Kulczyckiemu obligat

Comprensus personarum eorum officio & p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 a p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 tibus reddendo p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 Alia p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 taliter & p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et
 n[on] p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et p[ro]m[iss]io h[ab]et